



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง บริษัท เจอาร์ อิเลคทริค ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๖๐/๘๐ หมู่ ๑
ตำบลบางใหญ่ อำเภอบางใหญ่ จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๔๐
โทรศัพท์ ๐๘๙๖๙๙๔๐๑๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๖๐๐๓๐๔๑
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร
ชื่อบัญชี
ธนาคาร

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๖๕๐๕๓๙๖
วันที่ ๒๒ ธ.ค. ๒๕๖๒
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐๕๓-๒๖๖๔๒๓

ตามที่ บริษัท เจอาร์ อิเลคทริค ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคา และตกลงซื้อ/จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	สลักเกลียวเอ็ม 16x 170 มม.	๒,๓๐๐	piece	๑๙.๔๗	๕๒,๕๗๙.๘๐
๒	สลักเกลียวเอ็ม 16x 200 มม.	๑,๙๐๐	piece	๒๒.๒๖	๔๒,๒๘๖.๔๐
๓	สลักเกลียวเอ็ม 16x 400 มม.	๑๐๐	piece	๓๙.๕๔	๓,๙๕๓.๖๕
๔	สลักเกลียวเอ็ม 16x 500 มม.	๕๐	piece	๔๖.๐๑	๒,๓๐๐.๕๐
๕	สลักเกลียวห่วงกลมเอ็ม 16x 450 มม.	๖๐๐	piece	๖๘.๔๘	๔๑,๐๘๘.๐๐
๖	สลักเกลียวห่วงกลมเอ็ม 16x 500 มม.	๒๕๐	piece	๗๒.๒๓	๑๘,๐๕๖.๒๕
๗	เหล็กประกอบไม้คอน แบบท้าวแขน ขนาด 40x40x5 มม. ยาว 2,120 มม.	๙๐	piece	๔๑๐.๘๘	๓๖,๙๗๙.๒๐
๘	ปรีฟอร์มเข้าปลายสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนแบบไม่ เติมพิกัดแกนเดี่ยว 33 เควี 120 ต.มม. และสาย เคเบิลอากาศ 22 เควี 50 ต.มม.	๙๐๐	piece	๘๙.๘๘	๘๐,๘๙๒.๐๐
(สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสามสิบห้าบาทแปดสิบสตางค์)		รวมเป็นเงิน			๒๕๙,๙๔๐.๐๐
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม			๑๘,๑๙๕.๘๐
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			๒๗๘,๑๓๕.๘๐

การซื้อ/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถึจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 3๐ เม.ย. 6๒

๓. สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ ตั้งอยู่เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ถ.เชียงใหม่ - ลำปาง ต.อุโมงค์ อ.เมือง จ.ลำพูน

๔. ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี

๕. สวณสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของที่ยังมิได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท

๖. ส่วนราชการสวณสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ
- หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๑๗๓๔๓๓๔๘ ชื่อพัสดุ Safety Stock จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(นายมานพ สุขเจริญ)

รจก.(อ) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.ชม.

วันที่

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(.....)

วันที่ 23 เม.ย. 62

เลขที่โครงการ ๖๒๐๑๗๓๔๓๓๔๘

เลขคุมสัญญา ๖๒๐๑๑๔๓๐๒๙๙'๖



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- ☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001505396
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 ม.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A01 กฟจ.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท เจอาร์ อิเล็กทริก ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
60/80
ถ.
ด.บางใหญ่ อ.บางใหญ่
จ.นนทบุรี 11140

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขของใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว.
ลงชื่อ..... 53 มก. 62
ผู้รับ.....
จุดซื้อ: บ.เจอาร์ อิเล็กทริก ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด
ดำเนินการสั่งซื้อเมื่อวันที่..... 30 มก. 62

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อพัสดุ Safeyt Stock จำนวน 13 รายการ ตามใบเสนอราคาเลขที่ น.1ชม.1บห.(ชจ.)011/2562
จัดซื้อจาก บ.เจอาร์ อิเล็กทริก ดีเวลลอปเม้นท์ จำนวน 8 รายการ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-011-0201	2,700.000	18.20	49,140.00
BOLT,MACHINE M.16X170 MM.		ชิ้น		
2	1-01-011-0202	1,900.000	20.80	39,520.00
BOLT,MACHINE M.16X200 MM.		ชิ้น		
3	1-01-011-0206	100.000	36.95	3,695.00
BOLT,MACHINE M.16X400 MM.		ชิ้น		
4	1-01-011-0208	50.000	43.00	2,150.00
BOLT,MACHINE M.16X500 MM.		ชิ้น		
5	1-01-013-0001	600.000	64.00	38,400.00
BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X450MM.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- ☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001505396
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 ม.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-01-013-0002	BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X500MM.	250.000 ชิ้น	67.50	16,875.00
7	1-01-020-0004	BRACE,ALLEY ARM 40X40X5 MM. 2.12 M.LONG	90.000 ชิ้น	384.00	34,560.00
9	1-02-025-0220	PREFORMED D/E,PIC 33 KV.120 SQ.MM.	900.000 ชิ้น	84.00	75,600.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					259,940.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					259,940.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					18,195.80
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					278,135.80
(สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสามสิบห้าบาทแปดสิบสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)